平成23年7月25日
ゴルフ愛好家　各位

大阪産業大学　校友会

会 長　美内　照男

第２２回校友会親睦ゴルフ大会
開催場所及び日程変更のお知らせ

拝啓　盛夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、恒例の校友会親睦ゴルフ大会について、すでにゴルフ愛好家の皆様に送付致しましたが、ゴルフ大会当日は大学の催しと重なり、急遽、変更する事となりました。
誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の上、ご参加をお願い致します。
敬具

記

　日　時：平成２３年９月１２日(月)　集合  8時30分

　日　時：平成18年9月7日(木)　スタート 9時02分【イン・アウト共】
場　所：大宝塚ゴルフクラブ
　　　　　　　〒669-1241　兵庫県宝塚市切畑字長尾山19
　　　　　　　　TEL：0797-91-1361
　概費用：・プレー費　15,000円（キャディー・昼食・１ドリンク付き）
　　　　　 ・参加費　　 2,000円（領収証は校友会より発行します）

申込み締切日：８月１９日（金）まで

　申込先：大阪産業大学校友会事務室（担当、高見）　　内線　7730
　　　　　　　〒574-8530　大東市中垣内3-1-1

　　　　　　　TEL 0120-84-3040(ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ)
　　　　　　　携帯（高見）080-2446-2967
　　　　　　　e-mail  jimukyoku@osu-koyukai.net
※参加者には後日、組み合わせ表をお送りします。                            以上

校友会事務室行　FAX　072-875-0398
第22回校友会親睦ゴルフ大会申込書
ご 出 席　・　ご 欠 席　　　※どちらかに○をお付けください

氏　名
ＰＣ　e-mail:

TEL（携帯）                   　 　  　　FAX
（コメント）…組み合わせの希望等
出欠はメールまたは

FAXでお願いします。